



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานก่อสร้าง ๑ สำนักงานก่อสร้างชลประทานขนาดกลางที่ ๑๒ กองพัฒนาแหล่งน้ำขนาดกลาง
ที่ สพก (กส ๑)๑๕/๑๐๙:๑/๒๕๕๘ วันที่ ๑๙ พฤษภาคม ๒๕๕๘

เรื่อง ขออนุมัติราคากลางโครงการประตูละบายน้ำบึงทับเจ๊กะพร้อมระบบส่งน้ำ ตำบลบางระจัน
อำเภอค่ายบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

เรียน ผสภ.๑๒ ผ่าน พค.๑๒ พก. และ กวศ.๑๒ พก.

เนื่องจากในปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๕๘ กลุ่มงานก่อสร้าง ๑ สำนักงานก่อสร้างชลประทานขนาดกลางที่ ๑๒ กองพัฒนาแหล่งน้ำขนาดกลาง ได้รับมอบหมายให้ดำเนินการก่อสร้างโครงการประตูละบายน้ำบึงทับเจ๊กะพร้อมระบบส่งน้ำ ตำบลบางระจัน อำเภอค่ายบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการราคากลางได้จัดทำรายละเอียดราคากลาง โครงการประตูละบายน้ำบึงทับเจ๊กะพร้อมระบบส่งน้ำ ตำบลบางระจัน อำเภอค่ายบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี แล้วเสร็จตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

งาน

(นายวัชรินทร์ เทพไท)
พค.๑๒ พก.

.....ประธานกรรมการ
(นายสมพล ชุมแก้ว)

.....กรรมการ
(นายวันชาติ สุวรรณนิคม)

งาน

(นายสมพล ชุมแก้ว)
กวศ.๑๒ พก.

.....กรรมการ
(นายสมพงษ์ อวยตระกูล)

อนุมัติ

(นายวรพงษ์ เวชเรชชาติ)
ผสภ.๑๒

๑๙ พ.ค. ๒๕๕๘

รายละเอียดการคำนวณ (Breakdown) ของอัตราราคาต่อหน่วย
 สำนักงานก่อสร้างสะพานขนาดกลางที่ 12 กองพัฒนาแหล่งน้ำขนาดกลาง
 โครงการระบายน้ำที่เจ็ทพร้อมระบบส่งน้ำ
 ตำบลบางระจัน อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี
 จัดทำราคากลาง ณ วันที่ 19 พฤษภาคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ระยะทางขงเสง		ราคาวัสดุ (บาท/หน่วย)	ค่าขนส่ง		ค่าภาษี 7% (บาท/หน่วย)	รวม (บาท/หน่วย)	จำนวน	หมายเหตุ
			(กม.)	จาก		(บาท/หน่วย)	อัตรา				
1	ราคาหินคลุก	ลบ.ม.	19	ราคาพาณิชย์ จังหวัดสิงห์บุรี	387.85	54.45		30.96	473.26	1,350.00	638,901.00
2	ราคาหินย่อย	ลบ.ม.	19	ราคาพาณิชย์ จังหวัดสิงห์บุรี	453.27	25.17	หัก 10 กม. แรก	33.49	511.93	1,629.00	833,933.97
3	ราคาหินใหญ่	ลบ.ม.	60	ราคาพาณิชย์ จังหวัดชัยนาท	392.53	139.81	หัก 10 กม. แรก	37.26	569.60	1,634.00	930,726.40
4	ราคาทรายหยาบน้ำจืด	ลบ.ม.	19	ราคาพาณิชย์ จังหวัดสิงห์บุรี	383.18	54.45		30.63	468.26	1,875.00	877,967.50
5	ราคาปูนซีเมนต์บอร์ตแลนด์ ชนิดที่ 1	ถุง	19	ราคาพาณิชย์ จังหวัดสิงห์บุรี	120.56	1.94		8.58	131.08	13,195.00	1,729,600.60
6	ราคาเหล็กเส้นกลมขนาดต่างๆ	กก.	19	ราคาพาณิชย์ จังหวัดสิงห์บุรี	23.08	0.04		1.62	24.74	126,830.00	3,137,774.20
7	ราคาไม้เนื้ออ่อนแปรรูป	ลบ.ม.	19	ราคาพาณิชย์ จังหวัดสิงห์บุรี	27,943.26	38.89		1,958.75	29,940.90	91.00	2,724,621.90
8	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงหล่อสำเร็จพร้อมดอก										
8.1	ขนาด 0.35x0.35 ม. ท่อนละ 12.00 ม.	ต้น	19	แหล่ง จ. - โครงการ	17,976.00				17,976.00	96.00	1,725,696.00
8.2	ขนาด 0.26x0.26 ม. ท่อนละ 12.00 ม.	ต้น	19	แหล่ง จ. - โครงการ	14,124.00				14,124.00	80.00	1,129,920.00
8.3	ขนาด 0.15x0.15 ม. ท่อนละ 6.00 ม.	ต้น	19	แหล่ง จ. - โครงการ	2,889.00				2,889.00	210.00	606,690.00
9	งาน PLANK GIRDER ตีริม	ท่อน	19	แหล่ง จ. - โครงการ	22,000.00				22,000.00	4	88,000.00
10	งาน PLANK GIRDER ขนาด 0.99x0.35x6.00 ม. (ตัวกลาง)	ท่อน	19	แหล่ง จ. - โครงการ	18,000.00				18,000.00	8	144,000.00
11	เข็มพืดเหล็กขนาดยาว 8.00 ม. ขนาด 400x125x13 มม. ตาม มอก. 1390-2539	แผ่น	19	แหล่ง จ. - โครงการ	17,000.00				17,000.00	1,455.00	24,735,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสมพล ชุมแก้ว)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายวันชาติ สุวรรณนิคม)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสมพงษ์ อุตระกุล)

กรรมการ